62 ISSN 1677-7050 2 Nº 154, sexta-feira, 10 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 410, DE 8 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 48, de 7/8/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Maurício José Godinho Delgado,
resolve:

1 - Designar o servidor RENATO ANTUNES TEIXEIRA,
código 50880, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Maurício
José Godinho Delgado, ficando dispensado, a pedido, da função
comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, do referido Gabinete.

2 - Designar o servidor CARLOS MAXIMILIANO
RODRIGUES ESTEVES, código 36611, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 6,
Nível FC-6, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Maurício José
Godinho Delgado, ficando dispensado, a pedido, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 411, DE 8 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 1, de
6/8/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado
Roberto Nobrega de Almeida Filho, resolve:

1 - Designar o servidor ROBERTO CESAR NOGUEIRA
CASANOVA, código 39480, Técnico Judiciário, requisitado do
Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, para exercer a
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Roberto Nobrega de
Almeida Filho, ficando dispensado da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, do referido Gabinete.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Nº 154, sexta-feira, 10 de agosto de 2018 63ISSN 1677-70502

2 - Designar o servidor CLAUDIO ROBERTO
RODRIGUES LUGON, código 42412, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador
Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho, ficando dispensado
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido
Gabinete.

3 - Designar a servidora ELIZABETH SILVA DE
OLIVEIRA, código 22948, Analista Judiciária, Área Apoio
Especializado, Especialidade Taquigrafia, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho,
ficando dispensado da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html